[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30   марта 2018 года                                                                                                       № 285
пос. Кез

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации                        № 601 от 07.05.2012г. Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе» , утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район»                        от 10.08.2016г. № 1245:
- исключить пп. 5,6 п.2.6.1
- исключить п.2.14.3

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Кезский район» в телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.начальника отдела архитектуры, строительства и жилищной политики В.Л.Дмитриева
Глава муниципального образования

 «Кезский район»                                                                                     И. О. Богданов

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе» , утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район»                          от 10.08.2016г. № 1245